



## Kollund Møbler A/S

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 27720153

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2020

---

**Willy Kim Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kollund Møbler A/S

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27720153

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Søren Poulsen, formand

Willy Kim Støckler

Kim Kåre Christensen

## Direktion

Willy Kim Støckler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive møbelforretningen

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 620 t.kr. mod et et overskud på 405 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkningen på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.521.744</b>	<b>4.074.509</b>
Personaleomkostninger	1	(3.211.720)	(3.080.058)
Af- og nedskrivninger	2	(395.123)	(342.940)
<b>Driftsresultat</b>		<b>914.901</b>	<b>651.511</b>
Andre finansielle indtægter	3	131	271
Andre finansielle omkostninger	4	(118.919)	(129.135)
<b>Resultat før skat</b>		<b>796.113</b>	<b>522.647</b>
Skat af årets resultat	5	(176.000)	(118.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>620.113</b>	<b>404.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		620.113	404.647
<b>Resultatdisponering</b>		<b>620.113</b>	<b>404.647</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		21.405.365	21.339.974
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.656	401.886
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>21.732.021</b>	<b>21.741.860</b>
Andre tilgodehavender		0	2.500
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.732.021</b>	<b>21.744.360</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.453.994	12.078.689
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.453.994</b>	<b>12.078.689</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.356.563	342.754
Andre tilgodehavender		91.646	424.653
Periodeafgrænsningsposter		10.272	23.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.458.481</b>	<b>790.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>444.899</b>	<b>443.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.357.374</b>	<b>13.312.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.089.395</b>	<b>35.056.664</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	2.500.000	2.500.000
Reserve for opskrivninger		8.507.000	8.507.000
Overført overskud eller underskud		6.888.255	6.268.142
<b>Egenkapital</b>		<b>17.895.255</b>	<b>17.275.142</b>
Udskudt skat		3.496.000	3.432.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.496.000</b>	<b>3.432.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.383.002	7.199.574
Deposita		60.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>6.443.002</b>	<b>7.199.574</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	823.777	918.944
Bankgæld		1.908.119	1.842.637
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.455.017	1.612.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.798.198	1.190.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.123.646	645.207
Skyldig selskabsskat		112.000	55.000
Anden gæld		1.034.381	885.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.255.138</b>	<b>7.149.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.698.140</b>	<b>14.349.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.089.395</b>	<b>35.056.664</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	8.507.000	6.268.142	17.275.142
Årets resultat	0	0	620.113	620.113
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>8.507.000</b>	<b>6.888.255</b>	<b>17.895.255</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.797.220	2.679.298
Pensioner	348.093	337.731
Andre omkostninger til social sikring	66.407	63.029
	<b>3.211.720</b>	<b>3.080.058</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	395.123	392.940
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(50.000)
	<b>395.123</b>	<b>342.940</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	131	271
	<b>131</b>	<b>271</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.016	33.410
Renteomkostninger i øvrigt	75.903	95.725
	<b>118.919</b>	<b>129.135</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	112.000	55.000
Ændring af udskudt skat	64.000	63.000
	<b>176.000</b>	<b>118.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.971.417	3.200.066
Tilgange	325.015	60.269
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.296.432</b>	<b>3.260.335</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.631.443)	(2.798.180)
Årets afskrivninger	(259.624)	(135.499)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.891.067)</b>	<b>(2.933.679)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.405.365</b>	<b>326.656</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	10.500.383	0

## 7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.500
Afgange	(2.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	2.500	1.000	2.500.000
	<b>2.500</b>		<b>2.500.000</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	823.777	918.944	6.383.002	3.240.630
Deposita	0	0	60.000	60.000
	<b>823.777</b>	<b>918.944</b>	<b>6.443.002</b>	<b>3.300.630</b>

## **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
